atitiktį Reglamento reikalavimams. Šalys pripažįsta, kad papildomo susitarimo dėl duomenų tvarkymo pasirašymas 

nebus laikomas esminiu Sutarties sąlygų pakeitimu. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Paslaugų teikėjo Užsakovui teikiamų Paslaugų kaina yra 826,45 EUR (aštuoni šimtai dvidešimt šeši 

eurai ir 45 ct) + PVM mokestis, kuris sudaro 173,55 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai ir 55ct) (toliau 

– Sutarties kaina). Bendra Sutarties kaina – 1000,00 EUR (vienas tūkstantis eurų ir 0 ct). Į Sutarties kainą yra 

įskaičiuoti visi su Paslaugų pagal šią Sutartį suteikimu susiję mokesčiai. Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti jokių